Cung ứng cây giống 

cao su trồng dặm cho vườn cao su trồng năm 2025 tại Nông trường Cư M’gar, 

chi tiết như sau:  

1. Đơn vị trúng thầu: Cơ sở cao su giống Trà Giang 

Địa chỉ: Tổ 6 – KP Minh Long – Phường Minh Hưng – tỉnh Đồng Nai. 

2. Giá trị: 1.039.610.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, không trăm ba mươi chín 

triệu, sáu trăm mười ngàn đồng chẵn). 

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 07 tháng (kể từ ngày ký hợp đồng). 

Điều 2: Giao Phòng kỹ thuật tiến hành chuẩn bị các thủ tục và nội dung để 

tham mưu cho Tổng Giám đốc đàm phán, ký kết hợp đồng theo đúng các quy định 

hiện hành.